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Dep. i Akuakultures dhe Peshkimit

1 Matematika per Akuakulturën dhe Peshkimin 11 Shtator 08:30 Salla 210 God e Zooteknise A. Peci, S. Mustafaj

2 Kimia për Shkencat Biologjike 12 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit M. Stafasani, E. Çeliku

3 Zoologjia per Akuakulturen dhe Peshkimin 13 Shtator 08:30 Salla 210 God e Zooteknise E. Kamberi, R. Bakiu
4 Biologjia dhe Hyrje në Biokiminë dhe Fiziologjinë e Peshqve 14 Shtator 08:30 Salla 210 God e Zooteknise E.Hala R. Bakiu

5 Biologjia e Peshqve 15 Shtator 08:30 Salla 210 God e Zooteknise V.Kolaneci, M. Bllaca

6 Hyrje në Akuakulturë 18 Shtator 08:30 Salla 210 God e Zooteknise R. Bakiu E. Beli

7 Hyrje në Mikrobiologjinë dhe Toksikologjinë Akuatike 19 Shtator 08:30 Salla 210 God e Zooteknise E. Beli,  R. Bakiu

8 Hyje ne Majmërinë e Peshqve 20 Shtator 08:30 Salla 210 God e Zooteknise E. Buda, R. Bakiu

9 Statistika dhe Informatika për Akuakulturën dhe Peshkimin 21 Shtator 08:30 Salla 210 God e Zooteknise A. Peci, J. Mulliri

10 Praktikë profesionale 22 Shtator 08:30 Salla 210 God e Zooteknise R. Bakiu E. Beli
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